সংশ্লিষ্ট দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তি

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৪-০৪-২০২৪

সোলাইমান বেগ

জেলা সমবায় কর্মকর্তা ও সভাপতি সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি
পরিবীক্ষণ সংক্রান্ত কমিটি।

০২৫৮৮৮৪৬১৮২

dco.pabna@coop.gov.bd

১১ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৪ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪৭.৬১.৭৬০০.০০০.১৪.০০৭.২২.৬৩৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। জনাব মোঃ শহিদুল ইসলাম, পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা ও সদস্য, সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি পরিবীক্ষণ সংক্রান্ত কমিটি;
- ২।